
 
 

４月２９日 １０：００ 第二報（終報） 

 

 

病棟における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

先般、入院患者さま、院内スタッフの新型コロナウイルス陽性についてお

知らせしました。その後、患者さま１名、院内スタッフ３名の新型コロナ

ウイルス陽性が判明いたしましたが、４月２２日以降、関係する病棟にお

いて陽性者は確認されておりません。 

 

皆さまには大変ご心配をおかけいたしましたが、今後とも管轄保健所のご

指導のもと、院内感染拡大防止に努めてまいりますので、皆さまのご理解

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

令和 4 年 4 月 29 日 

ＪＲ東京総合病院 

院長 髙戸 毅 


